gultigab 03.01.24

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Kaditz Haltestelle:  Cacilienstralde
Stunden Minuten Prohlis Gleisschleife
MONTAG bis FREITAG Georg-Palitzsch-Str.
21 41 58 Jacob-Winter-Platz
Albert-Wolf-Platz
18 30 40 50
Trattendorfer Straf3e
7..... 18 00 10 20 30 40 50 Altreick
19 00 15 28 43 58 HilRestrale
20 13 28 43 58 Lohrmannstrafe
Wieckestral3e
21 13 28 43T 58 o
Otto-Dix-Ring
SONNABEND Eugen-Bracht-Str.
15 43 58
11 26 40 50 2 Min Hugo-Burkner-Stral3e
3 Min Mockritzer Stral3e
10..... 17 00 10 20 30 40 50
4 Min Wasaplatz
18 00 11 26 43 58 6 Min S-Bf. Strehlen
19..... 20 13 28 43 58 8 Min Querallee
21 13 28 43T 58 9 Min 200
11 Min Lennéplatz
SONN- und FEIERTAG 12 Min Lennéplatz
9..... 11 13 43 13 Min Gret-Palucca-Strale
12, . 19 13 28 43 58 15 Min Hauptbahnhof Nord
i WalpurgisstralRe
20 13 28 44 59 o purg
18 Min Prager Stral3e
21 14 39

T = ab Anton-/Leipziger Straf3e zum Betriebshof Trachenberge

20 Min

22 Min

23 Min

24 Min

25 Min

26 Min

28 Min

29 Min

30 Min

31 Min

33 Min

34 Min

35 Min

36 Min

37 Min

39 Min

40 Min

41 Min

Postplatz
Theaterplatz
Neustadter Markt
Neustadter Markt
Palaisplatz
Anton-/Leipziger Str.
Alter Schlachthof
A.-Puschkin-Platz
Oschatzer Stral3e
Altpieschen
Mickten

Trachauer StralRe
Brockwitzer StralRe
An der Flutrinne
Sdrnewitzer Stral3e
ElbePark
Washingtonstral3e
Riegelplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

29.11.23




